

Biuletyn Opakowaniowy nr 5/2003, październik 2003r.

W numerze znajdują Państwo m.in.:

Produkty podobne w Polsce

Kuszenie marką. Znany produkt markowy posiada tożsamość budowaną poprzez tradycję, stałą, wysoką jakość, reklamę, promocję i inne atrybuty produktów markowych. Grono lojalnych klientów przyzwyczajają się do swojej ulubionej marki, którą...

Firma Wittchen drukuje etykiety brajlem

Informacje wydrukowane alfabetem Braille'a pojawiły się na opakowaniach firmy Wittchen, która produkuje eleganckie wyroby skórzane. Na każdym pudełku, w które pakuje rękawiczki czy portfele, jest wybitych kilka brajlowskich symboli w postaci wypukłych kropek. W tłumaczeniu...

Co może świadczyć o nieuczciwości partnera handlowego?

Płatności gotówkowe nawet przy dużych kontraktach (unikanie podawania numerów kont bankowych). Płatności jednorazowe, gdy normalny klient negocjuje kredyt lub raty...

Sytuacja na granicy z Ukrainą

Po uzyskaniu przez Polskę członkostwa w UE nastąpi zmiana reżimu prawnego i organizacyjnego na polskiej granicy wschodniej, która stanie się zewnętrzną granicą całej Unii Europejskiej. Perspektywa przystąpienia Polski do Układu....

Spółka Ball Pack Europe - członek KIO - LAUREATEM NAGRODY "Dobra Firma 2003"

Wśród 20 firm wyróżnionych przez "Rzeczpospolitą" mianem "Dobrej Firmy - 2003" znalazła się Spółka z o.o. Ball Pack Europe z Radomska. Spółka ta należy do grona członków Krajowej Izby Opakowań osiągających systematyczny wzrost przychodów...

Taropak 2003 Międzynarodowy Salon Techniki Pakowania i Logistyki

Międzynarodowy Salon Techniki Pakowania i Logistyki TAROPAK 2003, który odbył się w dniach od 16 do 19 września br. w Poznaniu był 22 edycją tych targów. Targi TAROPAK są największą imprezą branży opakowaniowej w Europie środkowo-Wschodniej. Są organizowane...

Targi Usług Certyfikacyjnych, Badań Wyrobów, Wdrażania Systemów Jakości i Oceny Personelu "Certyfikacja".

Centralny Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Opakowań wziął udział w I Edycji Targów Usług Certyfikacyjnych, Badań Wyrobów, Wdrażania Systemów Jakości i Oceny Personelu "CERTYFIKACJA", które odbyły się w dniach 30 września - 1 października na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich...

Oferty współpracy